

Lyhne Jensen Holding ApS

CVR-nr. 34092982

Artillerivej 104, 4. tv.

2300 København S

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Lars Lyhne Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyhne Jensen Holding ApS
Artillerivej 104, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 34092982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Lyhne Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i Dansk Bilferie A/S (www.danskbilferie.dk) samt DBF-Travel AG og heraf afledt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør et overskud på 2.561 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(3)
Driftsresultat		(2.500)	(3)
Andre finansielle indtægter		2.571.438	105
Andre finansielle omkostninger		(5.154)	(13)
Årets resultat		<u>2.563.784</u>	<u>89</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		974.121	0
Overført resultat		<u>1.589.663</u>	<u>89</u>
		<u>2.563.784</u>	<u>89</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		935.149	702
Andre tilgodehavender		<u>163.298</u>	<u>159</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.098.447</u>	<u>861</u>
Anlægsaktiver		<u>1.098.447</u>	<u>861</u>
Andre tilgodehavender		36.799	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>653.959</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>690.758</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.345.264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.036.022</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.134.469</u></u>	<u><u>861</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.946.839	357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		974.121	0
Egenkapital		<u>3.000.960</u>	<u>437</u>
Anden gæld		31.009	124
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.009</u>	<u>124</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	280
Anden gæld		102.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.500</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser		<u>133.509</u>	<u>424</u>
Passiver		<u><u>3.134.469</u></u>	<u><u>861</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	357.176	0	437.176
Årets resultat	0	1.589.663	974.121	2.563.784
Egenkapital ultimo	80.000	1.946.839	974.121	3.000.960

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	702.047	158.513
Tilgange	305.459	4.785
Afgange	(72.357)	0
Kostpris ultimo	935.149	163.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	935.149	163.298

Andre tilgodehavender er ydet som et ansvarligt lån og træder derfor tilbage for debitorselskabets al øvrige gæld jævnfør også note 4.

	Udestående gæld kr.	Rentefod %
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	653.959	10,05
	653.959	

Lånet forventes at blive indfriet ved apportudlodning af ordinært udbytte til kapitalejeren.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet et ansvarligt lån på 163.297 kr., der træder tilbage for debitorselskabets øvrige gæld. Rejsegarantifonden er særskilt berettiget til uden tidsbegrænsning at gøre aftalen gældende på vegne af debitorselskabets kreditorer.